
Questo e molto altro!
Ti aspettiamo
Dal Lunedì al Venerdì
dalle 8:00 alle 22:00

Straordinariamente semplice

LA COLAZIONE

Croissant vuoto

Croissant farcito

Caffè

Decaffeinato

Caffè macchiato

Caffè americano

Orzo/Ginseng

Cappuccino

Spremuta

Latte macchiato

Tè caldo

Plain croissant

Filled croissant

Coffee

Decaf coffee

Espresso macchiato

Americano

Barley/Ginseng

Cappuccino

Orange juice

Milk&coffee

Hot tea

€1,50

€1,80

€1,30

€1,50

€1,30

€3,00

€1,50

€1,80

€5,00

€1,80

€3,00


