

## Straordinariamente semplice

## Questo e molto altro! Ti aspettiamo

Dal Lunedì al Venerdì dalle 8:00 alle 22:00

## LA COLAZIONE

Croissant vuoto Plain croissant	€1,50
Croissant farcito Filled croissant	€1,80
Caffè Coffee	€1,30
Decaffeinato Decaf coffee	€1,50
Caffè macchiato Espresso macchiato	€1,30
Caffè americano Americano	€3,00
Orzo/Ginseng Barley/Ginseng	€1,50
Cappuccino Cappuccino	€1,80
Spremuta Orange juice	€5,00
Latte macchiato Milk&coffee	€1,80
Tè caldo Hot tea	€3,00